МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.09.2023 № 2945-пм

г. Магадан

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых

актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые

акты:

1.1. Постановление мэрии города Магадана от 29.06.2016 № 1903 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 14.10.2015

№ 3736 «О создании Координационного Молодежного Совета города

Магадана».

1.2. Постановление мэрии города Магадана от 10.02.2017 № 351 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 14.10.2015

№ 3736 «О создании Координационного Молодежного совета города

Магадана».

1.3. Постановление мэрии города Магадана от 12.03.2018 № 549 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 14.10.2015

№ 3736 «О создании Координационного Молодежного Совета города

Магадана».

2

1.4. Постановление мэрии города Магадана от 08.10.2018 № 2952 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 14.10.2015

№ 3736 «О создании Координационного Молодежного Совета города

Магадана».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан